

Konrad Wojtachnio

Radny Rady Miejskiej
w Wąchocku

p. Konrad Wojtachnio
2024

Wąchock, dn. 25.07.2024r

URZĄD MIASTA I GMINY W WĄCHOCKU	
WPŁYNEŁO	
Dnia:	25.07.2024
L. dz.	2806
podpis	<i>Cery</i>

Interpelacja do Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock

Dotyczy: poprawy nawierzchni ulicy Skalistej szczególnie na odcinku od posesji nr 1"b" do posesji nr 5.

Szanowny Panie Burmistrzu.

Zwracam się z prośbą o poprawienie w/w odcinka drogi gminnej tj. ulicy Skalistej, który został zniszczony przez duże i gwałtowne opady deszczu jakie miały miejsce w minionym tygodniu. Ulica Skalista ma gruntową nawierzchnię związków z czym łatwo ulega zniszczeniu spowodowanym gwałtownymi i intensywnymi opadami deszczu. Na wspomnianym odcinku ulica ta obecnie znajduje się w takim stanie, że przejazd samochodem w kierunku ulicy Szydłowieckiej jest bardzo uciążliwy ze względu na wystające kamienie mogące uszkodzić samochód. Ruch pieszych szczególnie tych prowadzących wózek dziecięcy stał się niemalże niemożliwy. Nierówności, wystające kamienie bardzo utrudniają jazdę wózkiem dziecięcym, rowerem czy hulajnogą. Samodzielna jazda wózkiem inwalidzkim (nadmienię, iż przy tej ulicy mieszka osoba poruszająca się wyłącznie na wózku inwalidzkim) jest niemożliwa ze względu na duże ryzyko przewrócenia się wózka.

Dodatkowo woda opadowa płynąca tą ulicą w kierunku ul. Torowej wymywa drobne kamienie, żwir i piasek osadzając je na nawierzchni asfaltowej na skrzyżowaniu z ul. Torową. Zalegający tam osadzony materiał (piasek, żwir, drobne kamienie) powoduje duże niebezpieczeństwo dla wszystkich uczestników ruchu zarówno osób zmotoryzowanych jak i pieszych. Jazda chociażby rowerem czy też próba hamowania na zanieczyszczonej drodze stwarza duże ryzyko upadku osoby prowadzącej pojazd. Istnieje duże ryzyko uderzenia osoby pieszej przez odłamki kamyków wypadających spod kół jadących samochodów. W pobliżu skrzyżowania na którym zalega naniesiony materiał znajduje się kratka ściekowa, która bardzo często jest zatkana nadmiarem piachu, żwiru co przyczynia się, iż owa kratka nie spełnia swoich funkcji.

Bardzo proszę o pilne podjęcie działań mających na celu poprawę nawierzchni ul. Skalistej, kwestie zanieczyszczenia piachem, żwirem skrzyżowania ul. Torowej i Skalistej oraz zamulania kratki ściekowej odprowadzającej nadmiar wody opadowej płynącej ul. Torową .

Bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Konrad Wojciechowski